
 
Zarządzenie Nr 208/2013 

Burmistrza Polic 
z dnia 24.10.2013r. 

 
 

zmieniające zarządzenie Nr 242/2012 Burmistrza Polic z dnia 15.11.2012r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty za umieszczenie reklamy na obiektach 
targowiska gminnego. 
 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XVI/100/07 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Polic uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z 
urządzeń stanowiących wyposażenie targowiska gminnego zarządzam, co 
następuje: 
 
     § 1. W zarządzeniu  Nr 242/2012 Burmistrza Polic z dnia 15.11.2012r. §1. 
otrzymuje brzmienie: 
         „§ 1.1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za umieszczenie reklamy na 
obiektach targowiska gminnego w Policach przy ul. PCK, w wysokości 32,- zł + VAT 
za każdy rozpoczęty metr kwadratowy zajętej powierzchni. 
 
                 2. Opłata, o której mowa w ust. 1, będzie miała zastosowanie  do umów 
podpisanych po wejściu w życie niniejszego zarządzenia.” 
 
 
     § 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
           


